
                                  
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
                                          5    сессия   1  созыва 

 

РЕШЕНИЕ        
 

« 14   »  ноября  2014 г.   №  46-1/14 

 

 
О внесении изменений в решение 
3 сессии Керченского  городского совета 
1 созыва от 22.10.2014  № 20-1/14  
«О ликвидации исполнительных органов 
Керченского  городского совета»  
 
 

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного Закона                          
от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики 
Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов — 
Республики Крым и города федерального значения Севастополя», статьей 43 
Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», решением 1 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 29 сентября 2014 года № 9-1/14 «О ликвидации 
Керченского городского совета, действующего  на момент проведения выборов 
14.09.2014 года, как юридического лица», городской совет  РЕШИЛ: 

 
 1. Внести в решение 3 сессии Керченского городского совета 1 созыва 
от 22.10.2014 года №20-1/14 «О ликвидации исполнительных органов 
Керченского городского совета» следующие изменения: 
 1.1. Дополнить решение пунктом 11 следующего содержания: 
«11. Подпункты 3.2., 3.3. пункта 3 решения 1 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 29.09.2014 года № 9-1/14 «О ликвидации Керченского 



городского совета, действующего на момент проведения выборов 14.09.2014 
г., как юридического лица», отменить.» 
 1.2. Пункты 11, 12 решения считать пунктами 12, 13. 
 2. Внести в Приложение 2 к решению 3 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 22.10.2014 № 20-1/14 следующее изменение: 

 2.1. В п. 9 слова: «Ващенко Лариса Брониславовна» заменить на слова 
«Димарцо Елена Владимировна».  
 3.  Внести изменения в Приложение 1 к решению 3 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 22.10.2014 № 20-1/14, дополнив Перечень 
исполнительных органов Керченского городского совета, подлежащих 
ликвидации, пунктом 14 следующего содержания: 

 
№  
п/п 

Наименование исполнительных органов  
Керченского городского совета  

Код ЕГРПОУ 

14 Управление архитектуры и градостроительства 
Керченского городского совета 

02498955 

 
4. Внести изменения в Приложение 2 к решению 3 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 22.10.2014 № 20-1/14, дополнив Список 
председателей ликвидационных комиссий исполнительных органов 
Керченского городского совета, подлежащих ликвидации, пунктом 14 
следующего содержания: 
 

№  
п/п 

Наименование исполнительных органов  
Керченского городского совета  

Ф.И.О.  
должность  

14 Управление архитектуры и градостроительства 
Керченского городского совета 

Кирюхина Елена Петровна – 
заместитель начальника 
управления-начальник 
отдела генерального плана 
управления архитектуры и 
градостроительства 
Керченского городского 
совета 

 
5. Департаменту по связям с общественностью и информационно-

рекреационной деятельности Керченского городского совета опубликовать 
данное решение в городской газете «Керченский рабочий» и на сайте 
Керченского городского совета. 

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования                     
на сайте Керченского городского совета. 

 
 
 

Председатель городского совета             Л. ЩЕРБУЛА 
 


